
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า1/ 31
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 Drum รุ่น DR-3455 ใช้กับเครื่องพิมพ์

 Brother MFC - L59002DW

จำนวน1 กล่อง

     5,082.50        4,750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,750.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,750.00  บาท

2160004376 /
1 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า        4,750.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          332.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,082.50 บาท

  2 หมึก EPSON T00V100 สีดำ
ใช้กับเครื่องพิมพ์ EPSON รุ่น L5190
จำนวน1 กล่อง

       215.00          215.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       215.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        215.00  บาท

2160004377 /
1 มิ.ย. 2565

หมึก EPSON T00V200 สีฟ้า
ใช้กับเครื่องพิมพ์ EPSON รุ่น L5190
จำนวน1 กล่อง

       215.00          215.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       215.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        215.00  บาท

2160004377 /
1 มิ.ย. 2565

หมึก EPSON T00V300 สีชมพู
ใช้กับเครื่องพิมพ์ EPSON รุ่น L5190
จำนวน1 กล่อง

       215.00          215.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       215.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        215.00  บาท

2160004377 /
1 มิ.ย. 2565

หมึก EPSON T00V400 สีเหลือง
ใช้กับเครื่องพิมพ์ EPSON รุ่น L5190
จำนวน1 กล่อง

       215.00          215.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       215.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        215.00  บาท

2160004377 /
1 มิ.ย. 2565

หมึก EPSON T664100 สีดำ
ใช้กับเครื่องพิมพ์ EPSON รุ่น L565
จำนวน1 กล่อง

       220.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160004377 /
1 มิ.ย. 2565

หมึก EPSON T664200 สีฟ้า
ใช้กับเครื่องพิมพ์ EPSON รุ่น L565
จำนวน1 กล่อง

       220.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160004377 /
1 มิ.ย. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า2/ 31
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หมึก EPSON T664300 สีชมพู
ใช้กับเครื่องพิมพ์ EPSON รุ่น L565

จำนวน1 กล่อง

       220.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160004377 /
1 มิ.ย. 2565

หมึก EPSON T664400 สีเหลือง
ใช้กับเครื่องพิมพ์ EPSON รุ่น L565
จำนวน1 กล่อง

       220.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160004377 /
1 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า        1,740.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          121.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,861.80 บาท

  3 จ้างเหมาแก้ไขสายไฟฟ้าแรงสูง
ใต้ดินชำรุด วงจรสายป้อน F22

จำนวน1 งาน

   467,590.00      437,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วี เอ อาร์ เอส จำกัด
@   437,000.00  บาท

บริษัท วี เอ อาร์ เอส จำกัด
@    437,000.00  บาท

2160004378 /
2 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า      437,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       30,590.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      467,590.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า3/ 31
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  4 BATTERY PACK

จำนวน2 ลูก

     9,010.00        4,210.28 เฉพาะเจาะจง บริษัท จอห์นสัน คอนโทรลส์
อินเตอร์เนชั่นแนล (ประเทศไท
ย) จำกัด

@     4,505.00  บาท

บริษัท จอห์นสัน คอนโทรลส์
อินเตอร์เนชั่นแนล (ประเทศไท
ย) จำกัด

@      4,505.00  บาท

2160004379 /
2 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า        9,010.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          630.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,640.70 บาท

  5 ไฟฉุกเฉิน LED 2x9 W. WARM WHITE

จำนวน55 ชุด

    77,682.00        1,320.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไดโน่ อีเล็คทริค จำกัด
@     1,320.00  บาท

บริษัท ไดโน่ อีเล็คทริค จำกัด
@      1,320.00  บาท

2160004380 /
2 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า       72,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,082.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       77,682.00 บาท

  6 จ้างซ่อมเก้าอี้สำนักงาน
จำนวน25 ตัว

    40,125.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง ร้าน ศรีสยาม
@     1,500.00  บาท

ร้าน ศรีสยาม
@      1,500.00  บาท

2160004381 /
2 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า       37,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,625.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       40,125.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า4/ 31
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  7 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงผนังกำแพง

บริเวณโรงจอดรถเครื่องมือทุ่นแรง 1
แผนกรถเครื่องมือทุ่นแรง 1

จำนวน1 งาน

    33,658.37       31,456.42 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    31,400.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     31,400.00  บาท

2160004382 /
2 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า       31,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,198.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       33,598.00 บาท

  8 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงโครงสร้าง
เสา ค.ส.ล. และประตูรั้วเหล็ก อาคารที่ทำการ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย (ประตู 4)

จำนวน1 งาน

    13,310.59       12,439.80 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    12,400.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     12,400.00  บาท

2160004383 /
2 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า       12,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          868.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,268.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า5/ 31
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  9 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงห้องประชุม

สำนักงาน ชั้น 2 อาคารที่ทำการ
เจ้าหน้าที่ศุลกากรท่าเรือกรุงเทพ

จำนวน1 งาน

   141,768.58      132,494.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   132,400.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    132,400.00  บาท

2160004384 /
2 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า      132,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        9,268.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      141,668.00 บาท

 10 ก๊อกบอลวาล์ว ขนาด 1/2"
จำนวน20 อัน

     1,960.00           98.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

2160004385 /
6 มิ.ย. 2565

ก๊อกบอลวาล์วใส่กุญแจ ขนาด 1/2"
จำนวน15 อัน

     2,580.00          172.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        160.00  บาท

2160004385 /
6 มิ.ย. 2565

ก๊อกอ่างล้างหน้า
จำนวน50 อัน

     8,050.00          161.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160004385 /
6 มิ.ย. 2565

ข้องอ PVC 45 องศา ขนาด 1.1/2"
จำนวน30 ตัว

       750.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        23.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         23.00  บาท

2160004385 /
6 มิ.ย. 2565

ข้องอ PVC 45 องศา ขนาด 2"
จำนวน30 ตัว

     1,230.00           41.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        38.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         38.00  บาท

2160004385 /
6 มิ.ย. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า6/ 31
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 1.1/2" ชั้น 8.5
จำนวน20 ตัว

       340.00           17.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         15.00  บาท

2160004385 /
6 มิ.ย. 2565

ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 1/2" ชั้น 13.5
จำนวน300 ตัว

     1,950.00            6.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         6.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          6.00  บาท

2160004385 /
6 มิ.ย. 2565

ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 2" ชั้น 13.5
จำนวน30 ตัว

     1,230.00           41.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        38.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         38.00  บาท

2160004385 /
6 มิ.ย. 2565

ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 2" ชั้น 8.5
จำนวน30 ตัว

       900.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        28.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         28.00  บาท

2160004385 /
6 มิ.ย. 2565

ข้องอเกลียวในทองเหลืองPVCขนาด1/2"

จำนวน30 ตัว

     1,290.00           43.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160004385 /
6 มิ.ย. 2565

ข้อต่อเหล็กหล่อ ขนาด 4"
จำนวน10 คู่

     4,600.00          460.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       420.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        420.00  บาท

2160004385 /
6 มิ.ย. 2565

คลิ๊ปรัดท่อ ขนาด 1/2"
จำนวน200 อัน

       760.00            3.80 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         3.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          3.50  บาท

2160004385 /
6 มิ.ย. 2565

คอห่านชุบโครเมี่ยม
จำนวน150 ชุด

    42,000.00          280.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       260.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        260.00  บาท

2160004385 /
6 มิ.ย. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า7/ 31
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ท่อ PVC ขนาด 1.1/2" ชั้น 13.5
จำนวน20 ท่อน

     5,360.00          268.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160004385 /
6 มิ.ย. 2565

ท่อ PVC ขนาด 4" ชั้น 8.5
จำนวน20 ท่อน

    20,340.00        1,017.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       950.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        950.00  บาท

2160004385 /
6 มิ.ย. 2565

ฝาเปิด-ปิดส้วมชักโครก (แบบทรงกลม)
จำนวน20 อัน

     6,000.00          300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       280.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        280.00  บาท

2160004385 /
6 มิ.ย. 2565

ฝาเปิด-ปิดส้วมชักโครก (พิเศษ)
จำนวน20 อัน

     8,000.00          400.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       370.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        370.00  บาท

2160004385 /
6 มิ.ย. 2565

ส้วมชักโครก
จำนวน10 ชุด

    35,400.00        3,540.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     3,300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      3,300.00  บาท

2160004385 /
6 มิ.ย. 2565

สะดืออ่าง
จำนวน60 ตัว

     4,200.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         65.00  บาท

2160004385 /
6 มิ.ย. 2565

สามทาง PVCขนาด 4" ชั้น 8.5
จำนวน20 ตัว

     8,140.00          407.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       380.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        380.00  บาท

2160004385 /
6 มิ.ย. 2565

สายยางอ่างล้างหน้า
จำนวน150 เส้น

    16,500.00          110.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160004385 /
6 มิ.ย. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า8/ 31
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หัวฉีดพร้อมสายชำระ
จำนวน150 ชุด

    51,450.00          343.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       320.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        320.00  บาท

2160004385 /
6 มิ.ย. 2565

วาล์ว 2 ทางเกลียวนอก-ในขนาด1/2"
จำนวน15 อัน

     1,455.00           97.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

2160004385 /
6 มิ.ย. 2565

วาล์วปัสสาวะเกลียวนอกขนาด1/2"
จำนวน50 อัน

     8,600.00          172.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        160.00  บาท

2160004385 /
6 มิ.ย. 2565

หลอดคอห่านชุบโครเมี่ยม
จำนวน30 อัน

     2,580.00           86.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

2160004385 /
6 มิ.ย. 2565

เทปพันเกลียว
จำนวน100 ม้วน

     1,900.00           19.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        17.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         17.00  บาท

2160004385 /
6 มิ.ย. 2565

ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1.1/2"ชั้น 13.5
จำนวน50 อัน

     1,100.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

2160004385 /
6 มิ.ย. 2565

น้ำยาประสานท่อชนิดหลอด
จำนวน100 หลอด

    17,200.00          172.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        160.00  บาท

2160004385 /
6 มิ.ย. 2565

ก๊อกน้ำอ่างซิงค์แบบเข้าใต้อ่าง
จำนวน30 อัน

    19,920.00          664.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       620.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        620.00  บาท

2160004385 /
6 มิ.ย. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า9/ 31
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ลูกถ้วยปัสสาวะทองเหลือง
จำนวน20 อัน

     1,720.00           86.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

2160004385 /
6 มิ.ย. 2565

ฝักบัวพร้อมสาย

จำนวน25 อัน

     4,550.00          182.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       170.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        170.00  บาท

2160004385 /
6 มิ.ย. 2565

ข้อต่อเกลียวในทองเหลือง PVC ขนาด 1/2"
จำนวน30 ตัว

     1,140.00           38.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         35.00  บาท

2160004385 /
6 มิ.ย. 2565

วาล์ว PVC ขนาด 1/2"
จำนวน15 อัน

       810.00           54.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         50.00  บาท

2160004385 /
6 มิ.ย. 2565

ข้อต่อ PVC ขนาด 4"
จำนวน20 ตัว

     2,800.00          140.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       130.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        130.00  บาท

2160004385 /
6 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า      266,510.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       18,655.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      285,165.70 บาท

 11 กระดาษขาวสำหรับพล็อตเตอร์
น้ำหนัก 80 กรัม/ตรม. ยี่ห้อ EUROJET
รุ่น IJ80 ขนาด 62 ซม.x50 ม. (A1)

จำนวน10 ม้วน

     3,600.00          360.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น.เอส.เอฟ (ไทยแล
นด์) จำกัด

@       360.00  บาท

บริษัท เอ็น.เอส.เอฟ (ไทยแล
นด์) จำกัด

@        360.00  บาท

2160004386 /
7 มิ.ย. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า10/ 31
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กระดาษไขสำหรับพล็อตเตอร์
น้ำหนัก 90/95 กรัม/ตรม. ยี่ห้อ EUROJET
รุ่น IJt90 ขนาด 62 ซม.x50 ม. (A1)
จำนวน5 ม้วน

     5,425.00        1,085.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น.เอส.เอฟ (ไทยแล
นด์) จำกัด

@     1,085.00  บาท

บริษัท เอ็น.เอส.เอฟ (ไทยแล
นด์) จำกัด

@      1,085.00  บาท

2160004386 /
7 มิ.ย. 2565

กระดาษขาวถ่ายแบบแปลน A1
ขนาด 62 ซม.x150 ม.

จำนวน5 ม้วน

     3,950.00          790.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น.เอส.เอฟ (ไทยแล
นด์) จำกัด

@       790.00  บาท

บริษัท เอ็น.เอส.เอฟ (ไทยแล
นด์) จำกัด

@        790.00  บาท

2160004386 /
7 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า       12,975.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          908.25 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,883.25 บาท

 12 กรองน้ำมันภายนอก (OIL FILTER)
จำนวน3 งาน

    79,447.50       24,750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@    24,750.00  บาท

บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@     24,750.00  บาท

2160004387 /
8 มิ.ย. 2565

กรองดักเก็บความชื้นและสิ่งสกปรก
(Drier Core)
จำนวน6 งาน

     3,852.00          600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@       600.00  บาท

บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@        600.00  บาท

2160004387 /
8 มิ.ย. 2565

น้ำมันหล่อลื่นคอมเพรสเซอร์
(Compressor oil)
จำนวน6 ถัง

    41,088.00        6,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@     6,400.00  บาท

บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@      6,400.00  บาท

2160004387 /
8 มิ.ย. 2565

สารทำความเย็น (Refrigerant)

จำนวน27 กิโลกรัม

    11,556.00          400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@       400.00  บาท

บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@        400.00  บาท

2160004387 /
8 มิ.ย. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า11/ 31
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      127,050.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        8,893.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      135,943.50 บาท

 13 จ้างปรับปรุงซ่อมกำแพง คสล.
บริเวณท่าเทียบเรือชายฝั่ง (20G)

จำนวน1 งาน

   112,170.34      104,832.09 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   104,832.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    104,832.00  บาท

2160004388 /
9 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า      104,832.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        7,338.24 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      112,170.24 บาท

 14 แฟลชไดร์ฟ SanDisk ขนาด 64GB
จำนวน5 อัน

     2,250.00          330.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       330.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        330.00  บาท

2160004389 /
13 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า        1,650.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          115.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,765.50 บาท

 15 ปั๊มเดรนน้ำทิ้งแอร์
พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด

จำนวน1 ชุด

     3,424.00        3,200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     3,200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      3,200.00  บาท

2160004390 /
13 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า        3,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          224.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,424.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า12/ 31
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 16 ชุดโคมไฟ Down Light LED

ขนาด 8 นิ้ว 24 W

จำนวน12 ชุด

     5,392.80          418.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       418.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        418.00  บาท

2160004391 /
13 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า        5,016.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          351.12 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,367.12 บาท

 17 ที่นอน 3 พับ ขนาด 3 ฟุต
จำนวน4 หลัง

     4,708.00        1,177.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     1,100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      1,100.00  บาท

2160004393 /
13 มิ.ย. 2565

ผ้าปูที่นอนรัดมุม ขนาด 3 ฟุต
จำนวน6 ผืน

     2,247.00          374.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       350.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        350.00  บาท

2160004393 /
13 มิ.ย. 2565

หมอนหนุนใยสังเคราะห์
จำนวน4 ใบ

     1,070.00          267.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160004393 /
13 มิ.ย. 2565

ผ้าห่มนวม ขนาด 60x80 นิ้ว

จำนวน3 ผืน

     1,765.50          588.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       550.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        550.00  บาท

2160004393 /
13 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า        9,150.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          640.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,790.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า13/ 31
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 18 งานจัดหาทางเดินยกระดับโครงเหล็ก

แก้ปัญหาน้ำท่วมบริเวณท่าโอบี (งวดที่ 1)
จำนวน1 งวด

   513,600.00      513,600.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@   344,970.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@    344,970.00  บาท

2160004394 /
13 มิ.ย. 2565

งานจัดหาทางเดินยกระดับโครงเหล็ก
แก้ปัญหาน้ำท่วมบริเวณท่าโอบี (งวดสุดท้าย)

จำนวน1 งวด

 1,198,400.00    1,198,400.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@   804,930.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@    804,930.00  บาท

2160004394 /
13 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า    1,149,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       80,493.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,230,393.00 บาท

 19 DRUM BROTHER รุ่น MFC-L 5900DW
จำนวน1 กล่อง

     5,100.00        5,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,750.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,750.00  บาท

2160004395 /
14 มิ.ย. 2565

หมึกพิมพ์ EPSON LQ-2090
จำนวน5 กล่อง

     4,300.00          860.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       800.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        800.00  บาท

2160004395 /
14 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า        8,750.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          612.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,362.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า14/ 31
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 20 จ้างรื้อย้ายติดตั้งเครื่องปรับอากาศ

จำนวน 5 เครื่อง (สำนักแพทย์และอนามัย
จำนวน 3 เครื่อง สหภาพแรงงานรัฐวิสาหกิจ
จำนวน 2 เครื่อง)
จำนวน1 งาน

    52,697.50       52,697.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็นจ์-เพาเวอร์ เซอร์วิ
สเซส จำกัด

@    49,250.00  บาท

บริษัท เอ็นจ์-เพาเวอร์ เซอร์วิ
สเซส จำกัด

@     49,250.00  บาท

2160004396 /
15 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า       49,250.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,447.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       52,697.50 บาท

 21 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงโครงสร้าง
หลังคา และหลังคาศูนย์เก็บเอกสาร 2
(อาคารซี 007)

จำนวน1 งาน

    17,087.59       15,969.71 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    15,900.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     15,900.00  บาท

2160004397 /
16 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า       15,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,113.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       17,013.00 บาท

 22 แผ่นอะคริลิก 1.20x2.40ม.หนา2มม. สีขาว
จำนวน3 แผ่น

     5,778.00        1,926.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     1,800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      1,800.00  บาท

2160004398 /
16 มิ.ย. 2565

แผ่นอะคริลิก 1.20x2.40ม.หนา2มม.สีน้ำเงิน
จำนวน3 แผ่น

     5,778.00        1,926.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     1,800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      1,800.00  บาท

2160004398 /
16 มิ.ย. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า15/ 31
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แผ่นอะคริลิก 1.20x2.40ม.หนา2มม. สีแดง
จำนวน3 แผ่น

     5,778.00        1,926.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     1,800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      1,800.00  บาท

2160004398 /
16 มิ.ย. 2565

แผ่นอะคริลิก 1.20x2.40ม.หนา3มม. สีขาว
จำนวน2 แผ่น

     4,494.00        2,247.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     2,100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      2,100.00  บาท

2160004398 /
16 มิ.ย. 2565

แผ่นอะคริลิก 1.20x2.40ม.หนา3มม.สีน้ำเงิน
จำนวน2 แผ่น

     4,494.00        2,247.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     2,100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      2,100.00  บาท

2160004398 /
16 มิ.ย. 2565

แผ่นอะคริลิก 1.20x2.40ม.หนา3มม. สีแดง
จำนวน2 แผ่น

     4,494.00        2,247.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     2,100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      2,100.00  บาท

2160004398 /
16 มิ.ย. 2565

สติ๊กเกอร์ PVC 1.20x10 ม. สีขาว
จำนวน3 ม้วน

     3,210.00        1,070.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     1,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      1,000.00  บาท

2160004398 /
16 มิ.ย. 2565

สติ๊กเกอร์ PVC 1.20x10 ม. สีน้ำเงิน
จำนวน3 ม้วน

     3,210.00        1,070.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     1,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      1,000.00  บาท

2160004398 /
16 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า       34,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,436.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       37,236.00 บาท

 23 ตรายาง ตามตัวอย่าง รายการที่ 1
จำนวน2 อัน

       214.00          107.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       100.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        100.00  บาท

2160004399 /
20 มิ.ย. 2565

ตรายาง ตามตัวอย่าง รายการที่ 2
จำนวน2 อัน

       214.00          107.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       100.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        100.00  บาท

2160004399 /
20 มิ.ย. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า16/ 31
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตรายาง ตามตัวอย่าง รายการที่ 3
จำนวน2 อัน

       299.60          149.80 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       140.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        140.00  บาท

2160004399 /
20 มิ.ย. 2565

ตรายาง ตามตัวอย่าง รายการที่ 4
จำนวน2 อัน

       214.00          107.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       100.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        100.00  บาท

2160004399 /
20 มิ.ย. 2565

ตรายาง ตามตัวอย่าง รายการที่ 5
จำนวน2 อัน

       256.80          128.40 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       120.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        120.00  บาท

2160004399 /
20 มิ.ย. 2565

ตรายาง ตามตัวอย่าง รายการที่ 6
จำนวน1 อัน

       214.00          214.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       200.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        200.00  บาท

2160004399 /
20 มิ.ย. 2565

ตรายาง ตามตัวอย่าง รายการที่ 7
จำนวน1 อัน

       214.00          214.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       200.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        200.00  บาท

2160004399 /
20 มิ.ย. 2565

ตรายาง ตามตัวอย่าง รายการที่ 8
จำนวน1 อัน

       214.00          214.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       200.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        200.00  บาท

2160004399 /
20 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า        1,720.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          120.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,840.40 บาท

 24 ปากกาหมึกเจลมี.สไตส์ G-11890
จำนวน20 ด้าม

       300.00           14.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        14.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         14.00  บาท

2160004400 /
20 มิ.ย. 2565

ปากกาหมึกเจลเพนเทลเอ็นเนอร์เจล เพืร์ล
จำนวน10 ด้าม

       550.00           51.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        51.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         51.00  บาท

2160004400 /
20 มิ.ย. 2565

ปากกาหมึกเจลลบได้ ยูดี
จำนวน5 ด้าม

       350.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         65.00  บาท

2160004400 /
20 มิ.ย. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า17/ 31
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาหมึกเจลลบได้ ไพล็อต
จำนวน2 ด้าม

       560.00          260.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       260.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        260.00  บาท

2160004400 /
20 มิ.ย. 2565

ไส้ปากกาหมึกเจลเพนเทล
จำนวน1 โหล

       350.00          327.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       327.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        327.00  บาท

2160004400 /
20 มิ.ย. 2565

ปากกาเน้นข้อความ ควอนตั๊ม
จำนวน2 แพ็ค

       280.00          130.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       130.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        130.00  บาท

2160004400 /
20 มิ.ย. 2565

ไม้บรรทัดอะลูมิเนียม พี.เค. 8 นิ้ว
ขนาด 8 นิ้ว คละสี
จำนวน10 อัน

       250.00           23.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        23.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         23.00  บาท

2160004400 /
20 มิ.ย. 2565

ไม้บรรทัดอะลูมิเนียม พ๊.เค. 12 นิ้ว
ขนาด 12 นิ้ว คละสี
จำนวน10 อัน

       350.00           32.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        32.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         32.00  บาท

2160004400 /
20 มิ.ย. 2565

แฟ้มซองออร์ก้า
สีฟ้า , ชมพู , เขียว พาลเทล
จำนวน6 แฟ้ม

       540.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

2160004400 /
20 มิ.ย. 2565

คลิปบอร์ด อี-ไฟล์ CCB15
จำนวน3 อัน

       150.00           46.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        46.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         46.00  บาท

2160004400 /
20 มิ.ย. 2565

เทปเยื่อกาวสองหน้า สก๊อตซ์
จำนวน10 ม้วน

       600.00           56.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        56.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         56.00  บาท

2160004400 /
20 มิ.ย. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า18/ 31
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปเยื่อกาวสองหน้า สก๊อตซ์
จำนวน10 ม้วน

       800.00           74.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        74.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         74.00  บาท

2160004400 /
20 มิ.ย. 2565

กล่องใส่เอกสารพลาสติก มี ส.ไตล ์สีขาว
จำนวน2 กล่อง

       640.00          299.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       299.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        299.00  บาท

2160004400 /
20 มิ.ย. 2565

ชั้นเก็บของอเนกประสงค์ มี ส.ไตส์ สีขาว
จำนวน2 กล่อง

       120.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         55.00  บาท

2160004400 /
20 มิ.ย. 2565

กล่องอเนกประสงค์ มี ส.ไตส์
จำนวน1 กล่อง

       270.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160004400 /
20 มิ.ย. 2565

กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80แกรม idea Green
จำนวน5 แพ็ค

     3,000.00          560.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       560.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        560.00  บาท

2160004400 /
20 มิ.ย. 2565

ที่ถอนลวด โรบิน
จำนวน3 อัน

       225.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160004400 /
20 มิ.ย. 2565

เทปผ้า เดลต้า
จำนวน10 ม้วน

       650.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160004400 /
20 มิ.ย. 2565

กระดาษกาวย่น สก๊อตซ์

จำนวน10 ม้วน

       650.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160004400 /
20 มิ.ย. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า19/ 31
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แท่นตัดเทป SDI รุ่น 0516B
จำนวน2 อัน

       460.00          210.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       210.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        210.00  บาท

2160004400 /
20 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า       10,278.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          719.46 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,997.46 บาท

 25 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมน้ำรั่วซมึ
ในบริเวณห้องประชุม 1701 (ชั้น 17)
และงานซ่อมแซมบานเกล็ดอลูมิเนียม
ช่องชาร์ป บริเวณเสาด้านข้างสระน้ำพุ
อาคารเอ ที่ทำการการท่าเรือแห่งประเทศไทย

จำนวน1 งาน

    34,203.76       31,966.13 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    31,900.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     31,900.00  บาท

2160004401 /
20 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า       31,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,233.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       34,133.00 บาท

 26 กุญแจคล้องสายยู ขนาด 1.1/2"
จำนวน5 ชุด

     1,660.00          332.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       310.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        310.00  บาท

2160004402 /
20 มิ.ย. 2565

กุญแจคล้องสายยู ขนาด 2.1/2"
จำนวน26 ชุด

    10,998.00          423.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       390.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        390.00  บาท

2160004402 /
20 มิ.ย. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า20/ 31
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กุญแจคล้องสายยู ขนาด 1"
จำนวน5 ชุด

     1,500.00          300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       280.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        280.00  บาท

2160004402 /
20 มิ.ย. 2565

กุญแจล็อกกระจก
จำนวน10 ชุด

       650.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@         60.00  บาท

2160004402 /
20 มิ.ย. 2565

กุญแจลูกบิดอัลฟาร์
จำนวน63 ชุด

    20,160.00          320.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       296.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        296.00  บาท

2160004402 /
20 มิ.ย. 2565

ฉากติดผนังอลูมิเนียม อย่างหนา
จำนวน5 เส้น

       700.00          140.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       130.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        130.00  บาท

2160004402 /
20 มิ.ย. 2565

โช๊คสวิงบานอลูมิเนียม
จำนวน11 ชุด

    21,780.00        1,980.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     1,850.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      1,850.00  บาท

2160004402 /
20 มิ.ย. 2565

บานพับทองเหลือง ขนาด 2.1/2"
จำนวน18 อัน

       504.00           28.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        26.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@         26.00  บาท

2160004402 /
20 มิ.ย. 2565

รางอลูมิเนียม (รางบน) ขนาด 16'
จำนวน10 เส้น

     1,915.00          191.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       170.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        170.00  บาท

2160004402 /
20 มิ.ย. 2565

ลูกปืนรางเลื่อน ขนาด 4 X 8 ซม.มีลูกปืน

จำนวน13 ลูก

       364.00           28.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@         25.00  บาท

2160004402 /
20 มิ.ย. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า21/ 31
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สวิงดอร์
จำนวน26 ชุด

    50,700.00        1,950.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     1,820.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      1,820.00  บาท

2160004402 /
20 มิ.ย. 2565

เหล็กกล่อง 1"X1"หนา 2 มม.X6.00 ม.
จำนวน31 ท่อน

     9,021.00          291.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       270.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        270.00  บาท

2160004402 /
20 มิ.ย. 2565

สีน้ำอะคริลิก ภายนอก (สีขาว)
จำนวน6 แกลลอน

     3,600.00          600.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       560.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        560.00  บาท

2160004402 /
20 มิ.ย. 2565

แผ่นฝ้ายิปซั่มบอร์ด0.60x0.60เมตร หนา9มม.
จำนวน50 แผ่น

     2,400.00           48.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        44.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@         44.00  บาท

2160004402 /
20 มิ.ย. 2565

เหล็กกล่อง ขนาด 1X2 นิ้ว
จำนวน9 เส้น

     4,725.00          525.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       490.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        490.00  บาท

2160004402 /
20 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า      121,491.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        8,504.37 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      129,995.37 บาท

 27 งานซ่อมแผงไม้รองสินค้าที่ชำรุด
(งวดที่ 1)

จำนวน1 งาน

   248,518.20      248,518.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@   223,800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    223,800.00  บาท

2160004403 /
23 มิ.ย. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า22/ 31
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
งานซ่อมแผงไม้รองสินค้าที่ชำรุด
(งวดที่ 2)
จำนวน1 งาน

   248,518.20      248,518.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@   223,800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    223,800.00  บาท

2160004403 /
23 มิ.ย. 2565

งานซ่อมแผงไม้รองสินค้าที่ชำรุด
(งวดที่ 3)
จำนวน1 งาน

   248,518.20      248,518.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@   223,800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    223,800.00  บาท

2160004403 /
23 มิ.ย. 2565

งานซ่อมแผงไม้รองสินค้าที่ชำรุด
(งวดที่ 4)
จำนวน1 งาน

   248,518.20      248,518.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@   223,800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    223,800.00  บาท

2160004403 /
23 มิ.ย. 2565

งานซ่อมแผงไม้รองสินค้าที่ชำรุด
(งวดที่ 5)

จำนวน1 งาน

   248,518.20      248,518.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@   223,800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    223,800.00  บาท

2160004403 /
23 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า    1,119,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       78,330.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,197,330.00 บาท

 28 ตรายาง ตามแบบที่ 1
จำนวน2 อัน

       600.00          280.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       280.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        280.00  บาท

2160004404 /
24 มิ.ย. 2565

ตรายาง ตามแบบที่ 2
จำนวน2 อัน

       300.00          140.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       140.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        140.00  บาท

2160004404 /
24 มิ.ย. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า23/ 31
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตรายาง ตามแบบที่ 3
จำนวน2 อัน

       200.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@        90.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@         90.00  บาท

2160004404 /
24 มิ.ย. 2565

ตรายาง ตามแบบที่ 4
จำนวน2 อัน

       300.00          140.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       140.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        140.00  บาท

2160004404 /
24 มิ.ย. 2565

ตรายาง ตามแบบที่ 5
จำนวน2 อัน

       605.00          280.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       280.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        280.00  บาท

2160004404 /
24 มิ.ย. 2565

ตรายาง ตามแบบที่ 6
จำนวน2 อัน

       340.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       150.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        150.00  บาท

2160004404 /
24 มิ.ย. 2565

ตรายาง ตามแบบที่ 7
จำนวน2 อัน

       560.00          260.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       260.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        260.00  บาท

2160004404 /
24 มิ.ย. 2565

ตรายาง ตามแบบที่ 8
จำนวน2 อัน

       660.00          300.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       300.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        300.00  บาท

2160004404 /
24 มิ.ย. 2565

ตรายาง ตามแบบที่ 9

จำนวน1 อัน

       170.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       150.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        150.00  บาท

2160004404 /
24 มิ.ย. 2565

ตรายาง ตามแบบที่ 10
จำนวน1 อัน

       600.00          560.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       560.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        560.00  บาท

2160004404 /
24 มิ.ย. 2565

ตรายาง ตามแบบที่ 11
จำนวน1 อัน

       650.00          600.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       600.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        600.00  บาท

2160004404 /
24 มิ.ย. 2565

ตรายาง ตามแบบที่ 12
จำนวน2 อัน

       600.00          280.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       280.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        280.00  บาท

2160004404 /
24 มิ.ย. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า24/ 31
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        5,150.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          360.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,510.50 บาท

 29 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงดาดฟ้า
และโครงสร้างอาคาร E-Gate เขื่อนตะวันตก
หมวดตรวจสอบสินค้าขาเข้า 1

จำนวน1 งาน

    91,711.00       85,711.22 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    85,700.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     85,700.00  บาท

2160004405 /
24 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า       85,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,999.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       91,699.00 บาท

 30 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงบันได
ทางขึ้นตู้สำนักงาน (ตู้เหลือง)
แผนกโรงพักสินค้า 4

จำนวน1 งาน

    17,351.42       16,216.28 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    16,200.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     16,200.00  บาท

ภายใน 10 วัน
นับถัดจากวั
นลงนามรับใบ
สั่งจ้าง / 24 มิ.
ย. 2565

รวมมูลค่า       16,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,134.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       17,334.00 บาท

 31 คอมเพรสเซอร์ QJ208PHA
จำนวน1 เครื่อง

     3,852.00        8,940.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     3,560.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      3,560.00  บาท

2160004407 /
24 มิ.ย. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า25/ 31
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คอมเพรสเซอร์ RH207VHAT
จำนวน1 เครื่อง

     4,408.40        8,940.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     4,100.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      4,100.00  บาท

2160004407 /
24 มิ.ย. 2565

ไดเออร์ 053 ขนาด 3/8"
จำนวน2 ตัว

       706.20        8,940.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       330.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        330.00  บาท

2160004407 /
24 มิ.ย. 2565

แมกเนติกคอนแทคเตอร์ 2P 30A

จำนวน2 ตัว

       599.20        8,940.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       280.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        280.00  บาท

2160004407 /
24 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า        8,880.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          621.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,501.60 บาท

 32 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
ห้องฟิตเนส และเสาอาคารห้องกลุ่มงาน
กายภาพบำบัด สำนักแพทย์และอนามัย

จำนวน1 งาน

    22,048.87       20,606.42 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    20,600.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     20,600.00  บาท

2160004408 /
24 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า       20,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,442.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       22,042.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า26/ 31
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 33 สติ๊กเกอร์พีวีซีใส BOS

A4 (แพ็ค 100 แผ่น)
จำนวน1 แพ็ค

       390.55          390.55 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       365.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        365.00  บาท

2160004409 /
24 มิ.ย. 2565

สติ๊กเกอร์ขาวด้าน BOS
A4 (แพ็ค 100 แผ่น)
จำนวน1 แพ็ค

       328.49          328.49 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       307.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        307.00  บาท

2160004409 /
24 มิ.ย. 2565

สติ๊กเกอร์ขาวมัน BOS
A4 (แพ็ค 100 แผ่น)
จำนวน1 แพ็ค

       192.60          192.60 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        180.00  บาท

2160004409 /
24 มิ.ย. 2565

คลิปบอร์ด A4 ออร์ก้า
จำนวน6 อัน

       372.36           62.06 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        58.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         58.00  บาท

2160004409 /
24 มิ.ย. 2565

ซองเอกสาร A4 ONE
(แพ็ค 60 ซอง)

จำนวน1 แพ็ค

       267.50          267.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160004409 /
24 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า        1,450.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          101.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,551.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า27/ 31
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 34 ไส้กรองน้ำสำหรับเครื่องกรองน้ำ

และเครื่องทำน้ำเย็น
  -  ไส้กรองตะกอน 2 อัน
  -  กรองตะกอน ที่ปนมากับน้ำ
  -  ไส้กรองความกระด้าง 2 อัน
  -  กรองหินปูน ลดความกระด้างของน้ำ
  -  ไส้กรองคาร์บอนอัดแท่ง 2 อัน
  -  กรองกลิ่น สี คลอรีน
  -  ไส้กรอง MENBRANE ขนาด 100 GPD
  -  ไส้กรองเยื่อพิเศษกรองสารละลาย
     0.0001ไมครอน
  -  ไส้กรอง โพสต์คาร์บอน แบบ IN-LINE
  -  กรองรสชาติขั้นตอนสุดท้าย
จำนวน1 ชุด

     6,420.00        6,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แสงเอกซัพพลายส์ จำ
กัด

@     6,000.00  บาท

บริษัท แสงเอกซัพพลายส์ จำ
กัด

@      6,000.00  บาท

2160004410 /
27 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า        6,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          420.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,420.00 บาท

 35 ถุงขยะสีดำ
ขนาด 22X30 นิ้ว

จำนวน14 กิโลกรัม

       823.90           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         55.00  บาท

2160004411 /
28 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า          770.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           53.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          823.90 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า28/ 31
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 36 แบตเตอรี่เครื่องปั่นไฟ

จำนวน1 ลูก

     1,498.00        1,400.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@     1,400.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@      1,400.00  บาท

2160004412 /
27 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า        1,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           98.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,498.00 บาท

 37 ผ้าเช็ดรถ ขนาด 45x45 ซม.
จำนวน100 ผืน

     4,000.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        37.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         37.00  บาท

2160004413 /
28 มิ.ย. 2565

น้ำยาขัดเงา เคลือบเงา
จำนวน40 ขวด

     3,200.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        74.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         74.00  บาท

2160004413 /
28 มิ.ย. 2565

น้ำยาขัดเบาะรถยนต์
จำนวน30 ขวด

     2,250.00           75.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160004413 /
28 มิ.ย. 2565

ฟองน้ำสำหรับล้างรถ
จำนวน65 อัน

     1,950.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        28.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         28.00  บาท

2160004413 /
28 มิ.ย. 2565

น้ำยาทำความสะอาดพื้นรถ
จำนวน45 แกลลอน

    11,250.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       230.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        230.00  บาท

2160004413 /
28 มิ.ย. 2565

ไม้ขนไก่
จำนวน15 อัน

     2,250.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        140.00  บาท

2160004413 /
28 มิ.ย. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า29/ 31
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น้ำยาเช็ดกระจก
จำนวน20 ขวด

       900.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        42.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         42.00  บาท

2160004413 /
28 มิ.ย. 2565

สเปรย์ปรับอากาศพื้นรถ
จำนวน45 กระป๋อง

     4,500.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

2160004413 /
28 มิ.ย. 2565

สายยางสำหรับล้างรถ ความยาว 50 เมตร
จำนวน50 เมตร

     2,000.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        37.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         37.00  บาท

2160004413 /
28 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า       29,770.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,083.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       31,853.90 บาท

 38 สีน้ำมัน สีเหลือง
จำนวน3 กระป๋อง

     1,410.00          470.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       435.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        435.00  บาท

2160004414 /
28 มิ.ย. 2565

สีน้ำมัน สีแดง
จำนวน2 กระป๋อง

       940.00          470.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       435.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        435.00  บาท

2160004414 /
28 มิ.ย. 2565

น้ำมันสน
จำนวน2 ปี๊บ

       300.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        140.00  บาท

2160004414 /
28 มิ.ย. 2565

สีสเปรย์ สีขาว
จำนวน6 กระป๋อง

       600.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

2160004414 /
28 มิ.ย. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า30/ 31
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สีสเปรย์ สีดำ
จำนวน6 กระป๋อง

       600.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

2160004414 /
28 มิ.ย. 2565

เทปกระดาษกาวย่น
จำนวน15 ม้วน

       450.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        28.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         28.00  บาท

2160004414 /
28 มิ.ย. 2565

แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว
จำนวน5 อัน

       300.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        56.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         56.00  บาท

2160004414 /
28 มิ.ย. 2565

แปรงทาสี ขนาด 1 1/2 นิ้ว
จำนวน5 อัน

       300.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        56.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         56.00  บาท

2160004414 /
28 มิ.ย. 2565

รวมมูลค่า        4,515.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          316.05 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,831.05 บาท

 39 รองเท้าหนังสีดำหุ้มส้นหัวโลหะ
เบอร์  10 = 3 คู่
เบอร์  11 = 1 คู่
จำนวน4 คู่

     4,800.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     1,100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      1,100.00  บาท

2160004415 /
28 มิ.ย. 2565

ผ้าปิดจมูกใยสังเคราะห์ สีฟ้า
จำนวน24 โหล

     1,440.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         55.00  บาท

2160004415 /
28 มิ.ย. 2565

ถุงมือยาง (ในไตรดำ)
จำนวน7 กล่อง

     1,400.00          200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       185.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        185.00  บาท

2160004415 /
28 มิ.ย. 2565
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ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        7,015.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          491.05 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,506.05 บาท


